



Hude Holding ApS

Kogtvedparken 40, 5700 Svendborg
CVR-nr. 36946024

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2020

Hans Henrik Thejll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hude Holding ApS
Kogtvedparken 40
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36946024
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Hans Henrik Thejll, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 822 t.kr. Selskabets datterselskab har som planlagt droset aktiviteterne ned, hvorfor ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(794.113)	(672.803)
Andre finansielle indtægter	1	124	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(20.934)	(40.024)
Andre finansielle omkostninger		0	(14.830)
Resultat før skat		(822.423)	(735.157)
Skat af årets resultat		0	10.455
Årets resultat		(822.423)	(724.702)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(933.023)	(832.702)
Resultatdisponering		(822.423)	(724.702)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.749	2.931.862
Finansielle aktiver	2	137.749	2.931.862
Anlægsaktiver		137.749	2.931.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.686	0
Udskudt skat		10.455	10.455
Tilgodehavende selskabsskat		0	32.000
Tilgodehavender		146.141	42.455
Likvide beholdninger		2.836.191	3.117.425
Omsætningsaktiver		2.982.332	3.159.880
Aktiver		3.120.081	6.091.742

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.951.981	3.885.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.112.581	4.043.004
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.041.238
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	2.048.738
Gældsforpligtelser		7.500	2.048.738
Passiver		3.120.081	6.091.742

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.885.004	108.000	4.043.004
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(933.023)	110.600	(822.423)
Egenkapital ultimo	50.000	2.951.981	110.600	3.112.581

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	124	0
	124	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.957.464
Kostpris ultimo	3.957.464
Nedskrivninger primo	(1.025.602)
Andel af årets resultat	(794.113)
Udbytte	(2.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(3.819.715)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	137.749

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fa. E.W.V.D. Hude & Søn ApS	Svendborg	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom.
